РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Саянского района  Красноярского  края

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10»   05.      2017г..                     п.Орье                                 № 12-п
Об утверждении плана мероприятий ,

направленных на ликвидацию мест

несанкционированного размещения

отходов на территории Орьевского

сельсовета.

   В целях повышения уровня благоустройства и санитарного состояния  территории Орьевского сельского поселения администрация Орьевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Утвердить план мероприятий на территории Орьевского сельсовета по ликвидации несанкционированного размещения отходов согласно приложению.
   2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в местном печатном издании « Информационный листок» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Саянского района www.adm-sayany.ru
   3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и относится к правоотношениям возникшим с 22 апреля 2017 года.

   4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                          С.В. Базитов.

Приложение к Постановлению администрации
                                                                           Орьевского сельсовета от 10.05.2017г. № 12.

План мероприятий направленных на ликвидацию мест  несанкционированного размещения отходов на территории Орьевского сельсовета .

	                    Мероприятия
	Сроки и объемы
	Исполнитель

	1. Провести мероприятия по ликвидации несанкционированных мест размещения отходов в сельском поселении
	с 22.04.2017г. по 22.06.2017г.

на площади 1.5 га в объеме 10 т.
	Администрация Орьевского сельсовета

	2. Установить дополнительное число урн в местах массового отдыха жителей села.
	26.05.2017г. 2 шт.
	Администрация Орьевского сельсовета

	3. Проведение разъяснительной работы с население установление аншлагов запрещающих  свалку отходов
	Постоянно с 22.04.2017г по 22.06.2017г.
( на протяжения всего периода двухмесячника)
	Администрация Орьевского сельсовета

	4. Организовать работу по привлечению представителей общественных организаций и проведению акций  по ликвидации мест захламления на территории Орьевского сельсовета
	В период проведения акций.
	Администрация Орьевского сельсовета